СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

МАТУШКИНО

РЕШЕНИЕ
от 08 июля 2014 года  № 8/1
	О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Матушкино от 20 мая 2014 года № 6/4 «О проведении дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию района Матушкино города Москвы в 2014 году, за счет  средств сложившейся экономии».

     В соответствии с частью 6 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», постановлением Правительства Москвы от 13 сентября 2012 года № 484-ПП «О дополнительных мероприятиях по социально-экономическому развитию районов города Москвы»  и на основании обращения управы района Матушкино города Москвы от 26 июня 2014 года № 1-24/5-840/4, Совет депутатов муниципального округа Матушкино решил:
     1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Матушкино от 20 мая 2014 года № 6/4 «О проведении дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию района Матушкино города Москвы в 2014 году, за счет  средств сложившейся экономии», изложив приложение к решению в редакции согласно приложению к настоящему решению (приложение).
     2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вести Матушкино» и разместить на официальном сайте муниципального округа Матушкино www.matushkino.ru.
     3. Направить настоящее решение в управу района Матушкино города Москвы, в префектуру Зеленоградского административного округа города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы в течение 3 дней.

     4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Матушкино Анисимова В.В.
Глава муниципального округа

Матушкино

                       В.В. Анисимов
	Приложение к решению Совета депутатов

муниципального округа Матушкино

от 08.07.2014 № 8/1
(Приложение к решению Совета депутатов

муниципального округа

Матушкино от 20.05.2014 №6/4)

Дополнительные мероприятия по социально-экономическому развитию

района Матушкино города Москвы в 2014 году, за счет средств сложившейся экономии.

	№№
	Адрес
	Вид работ
	Ед. изм.
	Объемный показатель
	Стоимость работ тыс. руб.
	Примечание

	Ремонт асфальтобетонных покрытий

	1
	Микрон-Элион
	Ремонт асфальтобетонного покрытия
	м2
	423,00
	212,91

	Реконструкция автостоянки

	2
	корп. 239
	Реконструкция автостоянки
	м2
	176,00
	226,22

	Устройство пешеходной дорожки из брусчатки

	3
	корп. 249- Центральный проспект
	Устройство новой пешеходной дорожки
	м2
	35,00
	137,33

	корп.422
	ремонт а/б покрытия проезда без б/к
	м2,
	109
	81,09

	ремонта/б покрытия тротуара с заменой б/к
	м2/п.м
	193/84
	174,88

	обустройство дренажной системы
	п.м
	29
	102,99

	обустройство понижений для ММГН
	шт.
	3
	80,74

	ремонт газона
	кв.м
	50
	14,06

	Итого

	1006,89

	НДС 18 %

	181,24

	Всего

	1188,13